

Haberler (<http://www.hurriyet.com.tr>) > Gündem (<http://www.hurriyet.com.tr/gundem/>) > IŞİD davası başladı, Halis Bayuncuk ile haki

IŞİD davası başladı, Halis Bayuncuk ile hakim arasında diyalog

Serpil KIRKESER / İstanbul DHA

23 Şubat 2016 - 18:47:00



Terör örgütü İŞİD'in Türkiye'deki yapılanmasına yönelik yi  kapsamında 10'u tutuklu açılan davanın ilk duruşması görüldü.

İstanbul Adalet (<http://www.hurriyet.com.tr/index/adalet>) Sarayı'nda bulunan 13. Ağır Ceza Mahkemelerinde duruşmada aralarında Halis Bayuncuk, Asaad Khelifalkhadr ve Muhammed Mustafa Halli'nin de bulunduğu toplam 35 sanık hazır bulundu. 10 müştekinin de hazır bulunduğu duruşmayı CHP İstanbul Milletvekili Halis Bayuncuk izledi. Öte yandan duruşmada Arapça bilen bir tercüman da hazır bulundu.

DURUŞMA SAAT 13.40'DA BAŞLADI

Duruşma saat 13.40'da başladı. Duruşma salonundaki yer darlığı nedeniyle tutuksuz sanıklar izleyici bölümünde oturtuldu. Gazeteciler duruşmayı ayakta izledi.

YANINA OTURAN KADIN GAZETECİYE "CAİZ DEĞİL DEĞİL, KALK BURADAN" DİYE SESLENDİ

Bu sırada izleyicilere ayrılan bölümde oturan bir tutuksuz sanık ise bir kadın gazetecinin yanına oturarak "Caiz değil. Kalk buradan" dedi. Kadın gazeteci de bunun üzerine ayağa kalktı ve salonun ortasına çıkarak diğer meslektaşları gibi duruşmayı ayakta izledi.

İDDİANAME ÖZETLENEREK OKUNDU

Mahkeme Başkanı Ahmet Civelek, duruşmaya katılan müştekilere hitaben, "Sanıkların savunmasını yapabileceğiniz, isterseniz duruşmayı izleyebilirsiniz" dedi. Bunun üzerine duruşmayı izleyen 10 müşteki ayrıldı. Mahkeme Başkanı Ahmet Civelek, mahkemelerinde görülen davayla, 30 sanıklı başka bir dosyayı açıkladı.

Sanıklar ve avukatları iddianamelerin okunmamasını, iddianameyi okuduklarını söyledi. Ancak yabancılara Asaad Khelifalkhadr ve Muhammed Mustafa Halli iddianamenin kendilerine tebliğ edilmediğini, suç olduğunu bilmediklerini tercüman aracılığıyla belirtti. Mahkeme Başkanı Civelek de evrakların çeviri ve kendilerine tebliğ edileceğini söyledi. Daha sonra üye hakim iddianameleri özetleyerek sanıklara

HALİS BAYUNCUK SAVUNMASINI YAPTI

Kimlik tespitinin ardından sanıkların savunmalarına geçildi. İlk ifade veren ise Silivri 9 No'lu Kapalı Kurumu'nda tutuklu bulunan 'Ebu Hanzala' kod adlı Halis Bayuncuk oldu. Mahkeme heyeti, medreselerdeki insanların cihada teşvik ettiği iddiasını sanık Bayuncuk'a hatırlattı. Bismillah çekerek ve salavat getirerek başlayan Halis Bayuncuk savunmasına iki ayrı iddianamenin birleştirilmesine tepki göstererek başlatılan dosyanın birleştirilmesinin tek gerekçesi benim. Bir dosyada El Kaide'nin Türkiye sorumlusu diğer dosyanın üyesi olarak gösteriliyorum. Normal olarak bir adamın bir örgütün lideri olması, başka bir örgüte de liderlik etmesi pek normal değil, mümkün de değil" dedi.

DOSYALAR AYRILSIN

YORUMLAR (68) ÖNE ÇIKANLAR (52)



tuğrul total (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/tugrul-topal_80644) Adamın işid üyesi olmadığı besbelli .işis i destekleyen tek bir yazısı yok....Boşa kürek çekiliyor.

(<http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil> 2)

15 gün önce

/tuurul-



ismail kalaycı (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/ismail-kalayci_20132) Hacı bu neeee?

(<http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil> 0)

15 gün önce

/ismail-



Mustafa KIRCI (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Mustafa-KiRCi_2063110)

James Watt; bir ülkenin sadece adının İslam olması onu İslamî yapmak için yeterli (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Mustafa-KiRCi_2063110) Suudi krallığı , Pakistan, İran vs İslamî devletler? Ebru Hanzala'nın istediği bir devlet yeryüzünde.

(http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Mustafa-KiRCi_2063110 0)

16 gün önce



Mustafa KIRCI (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Mustafa-KiRCi_2063110) Efe

Demir; ya kıyamet varsa sen ne diyeceksin?

(<http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil> 0)

16 gün önce

/Mustafa-



tuncay demirbag (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/tuncay-demirbag_1940990)

YENİ NESİL MÜSLÜMAN GENÇLİK BU OLMALI

(<http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil> 0)

16 gün önce

/tuncay-



Ali Ak (http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil/Ali-Ak_1346089) işin trajikomik tarafı bu adamları katil tekkirci olarak nitelenir ama yorumların tamamında yok bunlar

(<http://sosyal.hurriyet.com.tr/Profil> 0) bu insanlar yok bunlar müslüman değil bu nasıl iş anlamadım. e siz akli

/Profil selimseniz bu adamın dedikleride normal kaçıyor o zaman



Yorum yazabilmek için üye girişi yapmanız gerekmektedir

[Yorum yazma kurallarını okudum ve kabul ediyorum](#)

Son Yorumlar ▾